
 

 

Perusopetuksen erityisluokanopettaja, vakituinen 

Tohmajärven kunta hakee perusopetuksen erityisluokanopettajaa vakituiseen virkasuhteeseen. Tehtävä 

alkaa 1.8.2026. 

Maiju Lassilan koulu on vuosiluokkien 1.-9. yhtenäiskoulu. Peruskoulu toimii Sivistyskeskus Ahjon uusissa ja 

moderneissa opetustiloissa yhdessä esiopetuksen ja lukion kanssa. Tilat on suunniteltu toiminnalliseksi ja 

kyläkoulumaisiksi. Koulussa järjestetään pienryhmäopetusta. Oppilaskohtaisen tuen antaminen on tärkeä 

osa koulun toimintaa. 

Etsimme eritysluokanopettajaa, joka 

* osaa työskennellä erilaisten oppijoiden kanssa ja eriyttää opetusta joustavasti. 

* rakentaa turvallisen ja kannustavan ilmapiirin luokkaansa. 

* omaa hyvät vuorovaikutustaidot. 

* osaa toimia yhteistyössä kollegoiden ja kotien lisäksi moniammatillisessa verkostossa. 

* tuntee perusopetuksessa käytettävän tukirakenteen. 

* kehittää omaa osaamistaan ja koulun erityisopetuksen kulttuuria. 

Arvostamme kokemusta erityisluokanopettajan antamasta opetuksesta sekä vahvaa erityispedagogista 

osaamista. 

Kelpoisuusvaatimus: erityisluokanopettaja. Tarkemmin erityisluokanopettajan antama opetusta 

erityisluokassa. 

Opettajien kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 

asetuksen (986/1998) mukaisesti. Virkasuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaisesti. Virkasuhteessa on 

kuuden (6) kuukauden koeaika. Tehtävään valitun on esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien 

rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen voimassa oleva rikosrekisteriote sekä 

pyydettäessä todistus terveydentilastaan. 

Tohmajärven kunta panostaa henkilöstön hyvinvointiin ja houkutteleviin työolosuhteisiin. Kaikille päteville 

opettajille maksetaan kilpailukykyistä hinnoittelutunnusta korkeampaa palkkaa. Lisäksi työhyvinvointia 

tuetaan mm. E-passilla, ilmaisella kuntosalilla sekä lukuisilla lainattavilla liikuntavälineillä. Ahjo tarjoaa 

opettajalle monipuoliset ja toimivat puitteet opetuksen toteuttamiseen. Suurin vahvuutemme on kuitenkin 

työyhteisö. Meillä pääset osaksi noin 50 opetusalan ammattilaisen joukkoa, jossa työtä tehdään yhdessä ja 

toisia tukien. 

Tervetuloa mukaan! 

Hakemukset tulee toimittaa sähköisesti KuntaRekryn kautta. Hakuaika päättyy 29.4.2026 kello 12:00.  

Lisätietoja tehtävästä antaa vs. rehtori Jussi Ohvanainen 

Tavoitettavissa arkisin kello 8–16 

jussi.ohvanainen@edu.tohmajarvi.fi 

puh. 050 3596359 
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